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Baujahr
Stromversorgung
Norm

Protokoll New Genius
New Trasdata BENCH
My Genius

Fahrzeug

ECU modell

PEUGEOT 306

1.6L 8V 65KW/88HP ME7.4

Einzelheiten

306/ 1.6L 8V 65kW/88HP ME7.4
64

87

86

1998

Benzin Saugmotor
EURO3
FLASH_0062

X

/

Auto

BOSCH ME7.4.4

DIMSPORT-L6SUNGEN FiiR DIESES FAHRZEUG

NEW GENIUS

Die revolutiondre Konsole von Dimsport fur die serielle Kommunikation mit
dem Motorsteuergerat. Uber die OBDII-Buchse oder spezifische
Diagnoseverbinder.

MY GENIUS

Eine Konsole fur das Auslesen und die serielle Programmierung, die eigens auf
ein einzelnes Fahrzeug zugeschnitten ist.
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